El pressupost de l’obra ascendeix a:

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 69.591,01 €

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE (IVA EXCLÒS) 82.813,30 €

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE (IVA INCLÒS) 100.204,09  €

El  pressupost  d’execució  total  amb IVA inclòs,  ascendeix  a  cent mil  dos-cents quatre euros amb nou

cèntims (100.204,09 €)

17.- Documents que integren aquesta memòria valorada

MEMÒRIA
ANNEXES 

Annex 01 – Estudi bàsic de seguretat i salut
Annex 02 – Estudi de gestió de residus de la construcció i demolició
Annex 03 – Justificació de preus

PLÀNOLS
1. Plànol de situació i emplaçament

[...]

Urgències mèdiques 061

4.7. Pressupost d'execució material del projecte

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la Seguretat i Salut
complementària,  Despeses Generals  i  Benefici  Industrial,  és  de  69.591,01  €.  (seixanta-nou  mil  cinc-cents
noranta-un euros amb un cèntim).

4.8. Termini d'execució

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 3 mesos.

4.9. Mà d'obra prevista

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 4 persones.

4.10. Oficis que intervenen en el desenvolupament de l'obra